
                                  

 
 

 

 
INVITATION TIL 

Fynsmesterskaberne i Tennis udendørs 2026 for seniorer 
 

 
 
 

Fyns Tennis Union 
- vi vil tennis på Fyn sammen 

 
 
 
 
 
 

Tennis Club Odense og Fyns Tennis Union inviterer i fællesskab til Fynsmesterskaberne for seniorer 

udendørs 2026. Der spilles som følger: 

Mesterrækken: Er åben for spillere med licens til DTF’s computerrangliste. Rækken afvikles som en 

hovedturnering med maximalt 16 spillere i hver række. Dvs. licensspillere skal tilmelde sig denne række og 

eventuel ”overskydende” spillere overføres til A-rækken. 

A-rækken: Er åben for spillere uden licens, samt de spillere med licens, der bliver frasorteret i Mester-

rækken.  

Mester- og A-rækken afvikles i HS, DS, HD, DD og MD. 

Der spilles efter DTF’s turneringsreglement. Kampe i single-mesterrækken spilles bedst af 3 ”hele” sæt, mens 

et evt. 3. sæt i doublerækkerne spilles som match-tiebreak til 10. Rækkerne er åbne for juniorspillere fra U. 

14. 

Motionsrækken: Er åben for spillere med begrænset eller ingen turneringserfaring. I denne række spilles 

der i puljer. Juniorspillere kan IKKE tilmelde sig denne række. 

Turneringsledelsen forbeholder sig ret til at slå rækker sammen, flytte spillere til anden række efter vurderet 

styrke og rykke indendørs i tilfælde af dårligt vejr. 

Spilledatoer:  Torsdag 28 maj - søndag 31. maj 2026. 

Torsdag spilles der fra 17.00, fredag fra kl.16.00, lørdag og søndag fra kl. 10.00. 

Torsdagen tages som udgangspunkt kun i brug til de store rækker. 

Spillested:   Tennis Club Odense, Munkevænget 43, 5230 Odense M. 

Indskud:   Single: 200,00 kr., Double: 150,00 kr. pr. spiller. 

Betaling bedes foretages ved tilmelding på Mobile Pay 363694. Skriv dit navn ved 

betaling. 

Tilmelding/Betaling: Senest 21/5 2026 på: https://dtf.tournamentsoftware.com/tournament 

 Eftertilmeldinger er IKKE muligt i år. Evt. specielle ønsker til spilletidspunkt kan 

angives ifm. tilmelding, men garanteres ikke efterkommet.  

Programmet:  Findes på https://dtf.tournamentsoftware.com/tournament senest den 26/5 2026 

Forplejning: Der vil være mulighed for at købe en kold forfriskning mm i løbet af turneringen.  

Turneringsansvarlig: Kim Birk, senior@ftutennis.dk, tlf. 25 66 50 10. 
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